
PRODUKCIJAS KATALOGS 2017
Labāko tradīciju garša



GARŠVIELU MAISĪJUMI BEZ SĀLS

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Adžikas maisījums 50g 50 20 4750280505707
2 Dārzeņu maisījums 125g 125 10 4750280005627
3 Dārzeņu maisījums 50g 50 20 4750280505615
4 Dārzeņu maisījums  500g 500 10 4750280456105

5 Garšvielu maisījums asumiņš 50g 50 20 4750280000301

6 Garšvielu maisījums burkāniem Korejiešu gaumē 10g 10 20 4750280102647

7 Garšvielu maisījums garam-masala 50g 50 40 4750280505998

8 Garšvielu maisījums grieķu salātiem 25g 25 30 4750280000431

9 Garšvielu maisījums gulašam 50g 50 30 4750280000202

10 Garšvielu maisījums kebabam 50g 50 30 4750280000219

11 Garšvielu maisījums makaroniem 10g 10 20 4750280102418

12 Garšviela makaroniem 500g 500 10 4750280001810

13 Garšvielu maisījums maslas tējai un kafijai 50g 50 30 4750280000349

14 Garšvielu maisījums piparkūkām 500g 500 10 4750280001544

15 Garšvielu maisījums plovam 50g 50 40 4750280505844

16 Garšvielu maisījums plovam 500g 500 10 4750280005856

17 Garšvielu maisījums zivju cepšanai 30g 30 20 4750280505714

18 Garšumiņš universālā garšviela bez sāls 50g 50 15 4750280001827

19 Garšumiņš universālā garšviela bez sāls 500g 500 10 4750280001537

20 Garšviela vistas gaļai bez sāls un E  50g 50 40 4750280500856



GARŠVIELU MAISĪJUMI BEZ SĀLS

DAŽĀDU VEIDU SĀLS

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

21 Hmeli – Suneli 15g 15 15 4750280152635
22 Karijs  20g 20 25 4750280200541
23 Karijs  500g 500 10 4750280001568
24 Maisījums šašlikiem bez sāls 20g 20 40 4750280205638

25 Provance maisījums 25g 25 30 4750280255503

26 Provance maisījums salātiem un picām 80g 80 10 4750280004897

27 Rupji drupinātas garšvielas  10g 10 20 4750280102333

28 Rupji drupinātas garšvielas  500g 500 10 4750280002732

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Himalaju sāls rupjā 60g 60 25 4750280000523
2 Himalaju sāls rupjā 200g 200 20 4750280000516
3 Himalaju sāls smalkā 80g 80 25 4750280000462
4 Himalaju sāls smalkā 200g 200 20 4750280000486

5 Jūras sāls 200g 200 20 4750280005825

6 Jūras sāls ar zaļumiem 60g 60 25 4750280605742

7 Jūras sāls ar zaļumiem 60g 60 - -

8 Jūras sāls un piparu maisījums 60g 60 25 4750280000660



GARŠVIELU MAISĪJUMI AR SĀLI

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Fishkrudo zivju ēdieniem 40g (35% jūras sāls) 40 40 4750280405519
2 Fishkrudo zivju ēdieniem 500g (35% jūras sāls) 500 10 4750280003180
3 Garšvielu maisījums aitas gaļai (35% sāls) 10 20 4750280105129
4 Garšvielu maisījums cepetim ( 25% sāls) 10 20 4750280102463

5 Garšvielu maisījums griliem (30% sāls) 10 20 4750280102371

6 Garšvielu maisījums grilliem (30% sāls ) 500 10 4750280001391

7 Garšvielu maisījums kartupeļiem  (50% sāls) 10 20 4750280102449

8 Garšvielu maisījums kartupeļiem (50%sāls) 500 10 4750280001957

9 Garšvielu maisījums kotletēm 10g (50% sāls) 10 20 4750280102425

10 Garšvielu maisījums kotletēm  (50% sāls) 500 10 4750280001742

11 Garšvielu maisījums liellopu gaļai  (40% sāls) 10 20 4750280105136

12 Garšvielu maisījums maltai gaļai  (30% sāls) 10 20 4750280102357

13 Garšvielu maisījums maltai gaļai (30 % sāls) 500 10 4750280002725

14 Garšvielu maisījums medījumam (39% sāls) 10 20 4750280102456

15 Garšvielu maisījums medījumam (39% sāls) 500 10 4750280000257

16 Garšvielu maisījumssviestam un salātiem ( 15% sāls) 10 20 4750280102401

17 Garšvielu maisījums sviestam un salātiem (15%sāls) 500 10 4750280001803

18 Garšvielu maisījums šašlikiem (30% sāls) 20 20 4750280206000

19 Garšvielu maisījums šašlikiem (30% sāls) 500 10 4750280001377

20 G/m TZAZIKI aukstā mērce ar ķiplokiem (25%sāls) 50 40 4750280000448



Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

21 Garšvielu maisījums vistas gaļai (40% sāls) 10 20 4750280102395
22 Garšvielu maisījums vistas gaļai (40% sāls) 500 10 4750280001360
23 Garšvielu maisījums zivju ēdieniem (30% sāls) 10 25 4750280102388
24 Garšvielu maisījums zivju ēdieniem (30% sāls) 500 10 4750280001384

25 Garšumiņš universālā garšviela (35% sāls) 70 10 4750280702625

26 Garšumiņš universālā garšviela 150g(35% sāls) 150 20 4750280002688

27 Garšumiņš universālā garšviela  (35% sāls) 500 10 4750280001520

28 Ķiploku sāls (50% sāls) 20 30 4750280202163

29 Ķiploku sāls 100g (50% sāls) 100 30 4750280002695

30 THAI MIX vistas gaļai un garnelēm 50g  (20% sāls) 50 40 4750280505691

31 Zaļumu maisījums zivs ēdieniem 200g (30% sāls) 200 10 4750280005085

32 Aukstā mērce ar čili 13g (20% sāls) 13 20 4750280132774

33 Aukstā mērce ar zaļumiem 13g (20% sāls) 13 20 4750280132781

GARŠVIELU MAISĪJUMI AR SĀLI



KULINĀRIJA-KONDITOREJA

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Cepamais pulveris 15g 15 20 4750280152253
2 Cepamais pulveris 500g 500 10 4750280001407
3 Citronskābe 40g 40 15 4750280402563
4 Citronskābe 500g 500 10 4750280001254

5 Cukurs 5g 5 500 4750280000622

6 Kakao graudiņi 30g 30 15 4750280302290

7 Kakao graudiņi 500g 500 10 4750280005481

8 Kakao pulveris (kart.kārb.) 100g 100 14 4750280000172

9 Kakao pulveris 500g 500 10 4750280001414

10 Kanēlis malts 10g 10 25 4750280100063

11 Kanēlis malts 100g 100 20 4750280002909

12 Kanēlis malts 500g 500 10 4750280001117

13 Kanēļa standziņas 15g 15 100 4750280152178

14 Karoba pulveris gaišais 100g 100 20 4750280000578

15 Karoba pulveris tumšais 100g 100 20 4750280000561

16 Krāsainie graudiņ  30g    30 15 4750280302283

17 Krāsainie graudiņi 500g 500 10 4750280005474

18 Kurkuma 10g 10 20 4750280102272

19 Kurkuma 500g 500 10 4750280001599

20 Garšvielu maisījums karstvīnam 20g 20 10 4750280200589



Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

21 Pārtikā lietojams želatīns 15g 15 20 4750280152710

22 Pārtikā lietojams želatīns 25g 25 20 4750280256043

23 Pārtikā lietojams želatīns 100g 100 20 4750280002671

24 Pārtikā lietojams želatīns 500g 500 10 4750280001278

25 Pūdercukurs 50g 50 30 4750280505837

26 Pūdercukurs 500g 500 10 4750280001315

27 Safrāns 0,5g 0,5 50 4750280002015

28 Sausais maizes raugs 11g 11 30 4750280110734

29 Sausais maizes raugs 100g 100 30 4750280005788

30 Sausais maizes raugs 500g 500 10 4750280002756

31 Vaniļas cukurs 20g 20 20 4750280202477

32 Vaniļas cukurs 500g 500 10 4750280001100

33 Vaniļas pūdercukurs ar dabīgām maltām vaniļas pākstīm 20g 20 20 4750280206079

34 Vaniļas pūdercukurs ar dabīgām maltām vaniļas pākstīm 200g 200 15 4750280000233

35 Vaniļas pūdercukurs ar dabīgām maltām vaniļas pākstīm 500g 500 10 4750280006112

36 Želatīna plāksnītes 10gb/25g 25 20 4750280000077

KULINĀRIJA-KONDITOREJA



KALTĒTAS OGAS UN SĒKLAS

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Bārbeles ogas kaltētas 50g 50 20 4750280505875
2 Bārbeļu ogas kaltētas 300g 300 10 4750280005863
3 Godži ogas 100g 100 20 4750280006150
4 Godži ogas 300g 300 10 4750280006136
5 Godži ogas 500g 500 10 4750280006129
6 Chia sēklas 150g 150 20 4750280005535
7 Chia sēklas 300g 300 20 4750280005559
8 Chia sēklas 500g 500 10 4750280005566
9 Kaņepju sēklas 100g 100 20 4750280000400
10 Kaņepju sēklas300g 300 10 4750280000394
11 Kumina sēklas 50g 50 30 4750280505806 
12 Kvinoja 200g 200 20 4750280000189
13 Linsēklas 150g 150 20 4750280000424
14 Linsēklas 500g 500 10 4750280000417
15 Magoņu sēklas 50g 50 40 4750280500122
16 Magoņu sēklas 500g 500 10 4750280001230
17 Sezama sēklas 30g 30 15 4750280302535
18 Sezama sēklas 500g 500 10 4750280001582
19 Sinepju sēklas 30g 30 15 4750280302610
20 Sinepju sēklas 100g 100 20 4750280005160
21 Sinepju sēklas 500g 500 10 4750280001735



Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Askorbīnskābe 50 - -
2 Spirulīna pulveris – zilaļģe 10g 10 - 4750280000639
3 Spirulīna pulveris – zilaļģe 50g 50 - 4750280000615
4 Hlorella pulveris – zaļaļģe 10g 10 - 4750280000585

5 Hlorella pulveris – zaļaļģe 50g 50 - 4750280000608

PĀRTIKAS PIEDEVAS

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Garšvielu maisījums gurķu marinēšanai 25 30 4750280252595
2 Garšvielu maisījums Sēņu marinēšanai 20g 20 30 4750280200572

KONSERVĒŠANAI

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Ziepju rieksti 50 4750280505608
2 Ziepju rieksti 500 4750280005580
3 Ziepju rieksti 1000 4750280005597

EKO ZIEPJU RIEKSTI



GARŠVIELAS-GARŠAUGI

Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

1 Anīsa zvaigznīte 10 - 4750280105778
2 Baziliks 8g 8 15 4750280082215
3 Dilles maltas žāvētas 30g 30 20 4750280002665
4 Dilles maltas žāvētas 8g 8 15 4750280082192
5 Estragons 5g 5 15 4750280052157
6 Ingvers malts 500 10 4750280001476
7 Ingvers malts 50 g 50 30 4750280505547
8 Kardamons malts 25g 25 20 4750280255817
9 Koriandrs 20 15 4750280202491
10 Koriandrs 500 10 4750280001148
11 Krustnagliņas 15 15 4750280152185
12 Krustnagliņas 500 10 4750280001094
13 Ķimenes 30 15 4750280302504
14 Ķimenes 500 10 4750280001247
15 Ķiploki drupināti  50g 50 20 4750280505684
16 Ķiploki granulēti 15 25 4750280152215
17 Ķiploki granulēti 500 10 4750280003128
18 Lauru lapas 10g 10 50 4750280100742
19 Lavandas ziedi 10 - 4750280000325
20 Majorāns 5g 5 15 4750280052126



Nr. 
p.k. NOSAUKUMS SVARS  

GRAM
PACIŅU SKAITS 

KASTĒ SVĪTRKODS

21 Muskatrieksts vesels 15 120 4750280152161
22 Pētersīļu zaļumi 10g 10 30 4750280105730
23 Raudene 8 8 15 4750280082628
24 Rozmarīns 30g 30 30 4750280303785
25 Sinepju pulveris 40 15 4750280400187
26 Sinepju pulveris 500 10 4750280001322
27 Sīpoli drupināti 45 g 45 30 4750280455675
28 Spinātu pulveris100g 100 30 4750280000332
29 Timiāns 8g 8 15 4750280082208
30 Tomātu pulveris 100 20 4750280000646
31 Tomātu pulveris 500 10 4750280000653

GARŠVIELAS-GARŠAUGI



SIA “Anatols”, viens no pārtikas piedevu un garšvielu ražošanas un tirdzniecības līderiem 
Latvijā, jau vairāk kā divdesmit piecus gadus rūpējās, lai mūsu virtuvēs būtu 

daudzveidīgas garšvielas.
SIA “Anatols” dibināts 1992. gadā kā ģimenes uzņēmums.

Gandrīz visas izejvielas garšvielu ražošanai uzņēmums iepērk nemaltā veidā no valstīm, 
kur tās tiek audzētas - Turcija, Irāna, Holande, Polija, Vācija u.c. Uzņēmumā garšvielu 

maisījumi tiek gatavoti pēc oriģinālām receptēm un vadoties pēc 
pieprasījuma, neveidojot uzkrājumus noliktavās. Klientiem piedāvājam svaigi maltas 
un fasētas garšvielas, par to var pārliecināties atverot iepakojumus un jūtot patīkamu 

garšvielu aromātu.
UZŅĒMUMA VĒRTĪBAS:

• Godīga un taisnīga attieksme pret ražotājiem, klientiem un darbiniekiem.
• Ekoloģisko principu ievērošana ražošanas procesos.

• Izcilība mūsu produktu un iepakojumu kvalitātē.



PRODUKCIJAS FASĒŠANAS PAKALPOJUMI
Nodrošinam pilnu iepakošanas pakalpojumu servisu, sākot no 

konsultācijām par piemērotākā materiāla izvēli iepakojuma 
ražošanai, līdz pat iepakošanas pakalpojumu nodrošināšanai 

(klientu produkcijas fasēšana).
MĒS PALĪDZĒSIM JUMS

• Izvēlēties labāko atbilstošo materiālu 
• Jūsu produkcijas iepakojuma ražošanai

• Izgatavosim iepakojumu no Jūsu izvēlētā materiāla veiksim 
• Jūsu preču fasēšanu piegādāsim Jums iepakoto produkciju

• Veiksim receptūras izstrādāšanu
• Izejvielu uzglabāšana un uzskaite.

PRIEKŠROCĪBAS
• Individuāla pieeja un orientēšanās uz katra klienta vajadzībām

• Plašs piedāvātās produkcijas sortiments un augsta kvalitāte
• Pasūtījumu izpildes kvalitāte un punktualitāte
• Profesionalitāte un uzticība savam darbam

• Pievilcīgas cenas 
• Ilggadīga pieredze darbā ar dažādiem iepakojuma veidiem.

PAKALPOJUMI



PRODUKCIJAS KATALOGS 2017
SIA ‘’Anatols’’ 

anatols@anatols.lv
www.anatols.lv

tel.: +371 67973114
mob.:+371 29100205
fax: +371 67973119


